

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ต.บางกุ้ง อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

สถานที่ดำเนินการ บริเวณหมู่ที่ 1 ต.บางกุ้ง เส้นที่ 1 ซอยบ้านอาจารย์ จำรูญ ลิขิต

ปริมาณงาน เส้นที่ 1 ซอยบ้านอาจารย์ จำรูญ ลิขิต ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 110 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 330 ตร.ม.

ลงลูกรังไหลทาง 2 ซ้าง กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.10 เมตร บดอัดแน่น พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบมาตรฐานที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานกรวยทางกลางป่า	-							
2	งานขุดหรือและบดอัดผิวทางลูกรังเดิม	-							
3	งานดินถม	-							
	3.1 งานดินถมจากการขนส่ง	-							
	3.2 งานดินถมจากดินตัด	-							
4	ชั้นรองพื้นทาง	-							
5	ผิวทางคอนกรีต Strength 280 ksc หนา 0.15 m	330.00	ตร.ม.	324.81	107,187.30	1.3822	448.95	148,154.29	
6	เหล็กตระแกรง wired mesh 6 mm @ 0.30 m.	330.00	ตร.ม.	37.00	12,210.00	1.3822	51.14	16,876.66	
7	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	20.00	ลบ.ม.	560.00	11,200.00	1.3822	774.03	15,480.64	
8	ไม้แบบ คัดความยาว 2 ซ้าง	110.00	ม.	21.94	2,413.40	1.3822	30.33	3,335.80	
9	งานไหลทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.10 เมตร	5.00	ลบ.ม.	140.00	700.00	1.3822	193.51	967.54	

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกมล เวชศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรคพงศ์ แซ่เตียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุมัติ.....

(นายมานิช พูลเฉลิม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ